CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, conforme estabelecido no subitem
4.3 do Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor estimado da contratação é de R$ 4.529,70 (quatro mil quinhentos e vinte e nove reais
e setenta centavos), conforme estabelecido no item 10 do Termo de Referência.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e